
کرمانشاه  کلانشهر  شهرداری  رسانی  اطلاع  مرکز 
شهردار  دستور  بنابر  کرد:  اعلام  ای  اطلاعیه  در 
حقوق  از  کسری  گونه  هیچ  کرمانشاه،  محترم 

گرفت. پرسنل شهرداری صورت نخواهد 
آمده است: در این اطلاعیه 

ح شـــده مــبــنــی بــر کــاهــش  پــیــرو شــایــعــات مــطــر
ــار و بـــه تــبــع کــاهــش حــقــوق پــرســنــل  اضـــافـــه کـ
شهرداری، به اطلاع می رساند که این موضوع به 
دکتر  دستور  بنابر  و  نداشته  صحت  عنوان  هیچ 
تمامی  کرمانشاه،  محترم  شهردار  نــوروزی  نــادر 
گذشته  ســنــوات  هــمــچــون  پــرســنــل  مــطــالــبــات 

پرداخت خواهد شد.
آمده است: بنابر تأکیدات  در پایان این اطلاعیه 
پرسنل  مــشــکــلات  پــیــگــیــری   ، شـــهـــردار ــواره  ــم ه
بخصوص  هــمــکــاران  تــمــامــی  و  ــــوده  ب اولـــویـــت 
ــی شـــهـــرداری  ــان ــس مــجــمــوعــه مــالــی و مــنــابــع ان
کاری  شرایط  بتوانند  که  اند  تلاش  در  کرمانشاه 

بخشند. سامان  را  محترم  پرسنل  معیشتی  و 

ورزشی  و  اجتماعی  فرهنگی،  سازمان  رئیس  معارفه  و  تودیع  آیین 
شهرداری کرمانشاه برگزار شد.

ورزشــی  و  اجتماعی  فرهنگی،  ســازمــان  ارتــبــاطــات  اداره  ــزارش  گـ بــه 
معاون  مردافکن  دکتر  حضور  با  مراسمی  طی  کرمانشاه؛  شهرداری 
برنامه ریزی، توسعه و منابع انسانی، دکتر شرفی مدیرکل بازرسی و 
رسیدگی به شکایات شهرداری و جمعی از مدیران و پرسنل سازمان 

فرهنگی شهرداری از زحمات حاج حسین جلیلی تجلیل و دکتر ایمان 
درخشی بعنوان رئیس جدید معارفه گردید.

از  تقدیر  ضمن  مردافکن  دکتر  جلسه،  این  در  گــزارش؛  این  برپایه 
و  اجتماعی  فرهنگی،  سازمان  نقش  جلیلی،  حسین  حــاج  زحمات 
اتفاقات فرهنگی و اجتماعی شهر کلیدی  را در رقم خوردن  ورزشی 
شهرداری  کارکردهای  مهمترین  از  را  حوزه  این  عملکرد  و  شمرد  بر 
در بیان خدمات عنوان کرد. وی به سوابق و تجربیات دکتر درخشی 
اشاره کرد و گفت: برنامه های مدونی در سند چشم انداز شهرداری 
آمده که انتظار  برای سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
ــدام شــود. حــاج حسین جلیلی نیز  آن اق ــی رود در راســتــای تحقق  م
مختلف  حوزه های  ی  مجموعه  زحمات  از  تشکر  با  جلسه  این  در 
سازمان در دوران مدیریتش خاطرنشان ساخت: سازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداری نمود گسترده ای در کل شهر ایفا کرده 
که باعث جلب نظر مساعد دستگاه های مختلف و دغدغه مندان 

حوزه های فرهنگی و اجتماعی شهر شده است.
 مرهون 

ً
وی افزود: اگر اتفاقی از سوی سازمان در شهر افتاده قطعا

امیدواریم  و  بــوده  حــوزه  ایــن  پرسنل  و  مــدیــران  تعامل  و  زحمات 
استمرار یابد. دکتر ایمان درخشی رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی 
و ورزشی شهرداری کرمانشاه در ادامه اظهار داشت: از حُسن اعتماد 
آقای دکتر نوروزی شهردار کرمانشاه کمال سپاس را دارم و به آقای 
امیدوارم  جلیلی و پرسنل محترم سازمان خداقوت عرض می کنم. 
بتوانم با حمایت شهردار و اعضای محترم شورای شهر کرمانشاه به 

خلق اتفاقات بزرگ در کرمانشاه مبادرت بورزیم.
وی گفت: شهر کرمانشاه از توپوگرافی خاص فرهنگی برخوردار است 
اجتماعی  و  فرهنگی  حــوزه  در  دقیق  و  کارشناسی  کــار  مستلزم  که 
رقم  ایــن ســازمــان محل  مــی بــاشــد. درخــشــی خاطرنشان ســاخــت: 
برندهای جهانی نظیر  کسب  که  بــوده و هست  بــزرگ  اتفاقات  زدن 
کرمانشاه شهر خلاق خوراک و کرمانشاه پایتخت نوروز از این قبیل 

است.
فرهنگی،  سازمان  مدیران  از  تعدادی  ادامــه  در  اســت؛  ذکر  شایان 
خود  نظرات  نکته  بیان  به  کرمانشاه  شهرداری  ورزشــی  و  اجتماعی 

پرداختند.

مرکز اطلاع رسانی شهرداری کرمانشاه:مرکز اطلاع رسانی شهرداری کرمانشاه:

هیچ گونه کسر از حقوقی صورت نخواهد گرفت
دکتر ایمان درخشی، رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کرمانشاه شد

شهردار کرمانشاه:شهردار کرمانشاه:

 »میراث فرهنگی«  تکلیف ما را در پروژه »تله کابین« مشخص کند
شهردار کرمانشاه با اشاره به مشکلات میراثی پروژه تله کابین کرمانشاه، از مجموعه میراث فرهنگی 

خواست تا تکلیف شهرداری کرمانشاه در زمینه اجرای این پروژه را مشخص کند.
 نادر نــوروزی در نشست استاندار با مجموعه سازمان سرمایه گذاری شهرداری کرمانشاه، با اشاره به 
مشکلات میراثی پروژه تله کابین گفت: این پروژه چندسال پیش با ایراداتی از سوی میراث فرهنگی 
مواجه شد که در نهایت مقرر شد با قدری جابجایی ایستگاه ابتدایی آن در ابتدای پارک کوهستان و در 

کنار بیمارستان امام حسین )ع( واقع شود.
 وی افزود: باتوجه به این تغییرات سرمایه گذار پای کار آمده و از ۱۲ پایه پروژه در یک مسیر ۱۱۵۰ متری، 

هشت پایه آن احداث شد که باز هم میراث مخالفت کرده و اجازه ادامه کار را نداد.
 نوروزی گفت: این بار مجموعه میراث فرهنگی عنوان کردند که خط از محدوده پارینه سنگی عبور می کند و 

پژوهشگاه میراث فرهنگی این بار مسیر خط پروژه را از محدوده پارینه سنگی جدا کرد.
 وی افزود: ایستگاه پایانی مجموعه هم ۳۰ هکتار بود که با محدودیت های صورت گرفته به ۶.۶ هکتار 

تقلیل پیدا کرد.
 شهردار کرمانشاه گفت: با اعلام این محدودیت ها هنوز میراث فرهنگی تکلیف ما را مشخص نکرده که 

بتوانیم این پروژه را ادامه دهیم.
 نوروزی گفت: متاسفانه در این زمینه ما با یک مجموعه طرف نیستیم و میراث فرهنگی استان، پایگاه 
جامع تاقبستان و پژوهشکده میراث فرهنگی هر کدام جداگانه اعمال نظر کرده و نظراتشان با هم مغایرت 

دارد که موجب سردرگمی ما شده است.
وی افــزود: انتظار ما از مسئولان میراث فرهنگی این است که هرچه سریعتر تکلیف ما در این زمینه 

مشخص کنند.
 محمدطیب صحرایی استاندار کرمانشاه هم پس از شنیدن این صحبت ها و تشریح جزییات محل اجرای 

پروژه و اسناد مربوط به آن از شهردار کرمانشاه خواست طی جلسه ای با حضور مدیرکل میراث فرهنگی 
استان نقاط مسئله دار آن را مطرح کرده و به یک جمع بندی در این زمینه برسند تا در هفته آینده این 

موضوع در جلسه ای با حضور وزیر میراث فرهنگی مطرح شده و برای آن چاره اندیشی شود.

با  کرمانشاه  شهرداری  بین الملل  امور  و  عمومی  روابــط  کل  اداره  رسانی  اطلاع  مرکز  گــزارش  به 
حکم شهردار کرمانشاه رئیس جدید سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرمانشاه 
معرفی گردید. در حکم شهردار کرمانشاه غلامرضا رضایی رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری شد و از زحمات فرهاد فرهودی تجلیل به عمل آمد. شایان ذکر است مهندس 
، بالا  آتش نشانی توانست در تجهیز امکانات  فرهودی طی مدت تصدی مسئولیت سازمان 

بردن دانش و توان پرسنل و ارتقای جایگاه سازمان خدمات شایان ذکری را به ثبت برساند.

تش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرمانشاه ؛ تش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرمانشاه ؛معرفی رئیس جدید سازمان آ معرفی رئیس جدید سازمان آ

تش نشانی را بر عهده گرفت غلامرضا رضایی سکان سازمان آ

معاون گردشگری استان:

تعداد اقامتگاه های 
بوم گردی کرمانشاه به ۵۸ 
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مــعــاون گــردشــگــری اداره کــل مــیــراث فرهنگی، 
صنایع دســتــی و گــردشــگــری اســتــان کرمانشاه 
از بـــرنـــامـــه ریـــزی بــــرای افـــزایـــش تـــعـــداد اقــامــتــگــاه هــای 
بــوم گــردی اســتــان بــه ۵۸ واحــد تــا پــایــان امــســال خبر داد.

ویژه  
کرمانشاه

تفکیک زباله از مبدا باید به فرهنگ تبدیل شود
2

آقایان نماینده شرایط آقایان نماینده شرایط 
مرگبار جاده های  مرگبار جاده های  
کرمانشاه را   نمی بینید؟کرمانشاه را   نمی بینید؟
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کرمانشاه: شهردار 
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در  اربعین  مسافران  ــان  ج حفظ  بــرای  نباید  تنها 
جاده ها دست به کار شد

کرمانشاه  در  ــا  راه ه ایمنی  زیرساخت های  وضعیت  مــدیــران،  برخی  انکار  وجــود  با 
پرسید  باید  دارد،  برانگیزی  تعامل  فاصله  و  تفاوت  استان ها  دیگر  با  مقایسه  در 
نمایندگانی که با رای مردم انتخاب شده و هر روز در این جاده ها تردد می کنند چطور 
شرایط مرگبار جاده ها را نمی بینند، تنها که نباید مسئولان با نزدیک شدن به ایام 

اربعین برای ایمنی جاده ها به تکاپو بیفتند و دست بجنبانند که چه باید کرد!
محسوب  ایــران  در  میر  و  مرگ  عامل  سومین  ای  جــاده  تصادفات  می گوید  آمارها 
می شوند و از میان 4 عامل انسان، جاده، وسیله نقلیه و محیط، در کشور ما و طبق 
گفته پلیس راهور بیشترین عامل تصادف، عامل انسانی است و در مراحل بعدی 

مشکلات جاده ای و نقص فنی خودرو زمینه ساز بروز حادثه هستند.
در کرمانشاه اما این موضوع کمی متفاوت است چون به نظر می رسد ما به لحاظ 
زیرساختها فاصله بیشتری با متوسط کشور داریم. مثلا تنها 4۶7 کیلومتر از جاده های 
استان بزرگراه هستند و بیش از ۸ هزارو ۵۱ کیلومتر جاده دوطرفه غیرمجزا در استان 
داریم که کوهستانی بودن منطقه، مزید بر علت شده و خطر تصادف را دوچندان 

می کند!
نکته مورد توجه دیگر کمبود دوربین های کنترل سرعت است که به طور متوسط 
در سطح کشور به ازای هر ۵ کیلومتر یک دوربین نصب شده در حالیکه این آمار در 

کرمانشاه یک دوربین به ازای هر ۳۰ کیلومتر است!
اگر به شرایط موجود سرعت غیرمجاز راننده، بی مبالاتی و یا ایمن نبودن خودرو را 
اضافه کنیم آنوقت چندان هم دور از انتظار نیست که مثلا روز جمعه نهم تیرماه 
سالجاری حداقل 9 حادثه رانندگی در محورهای مواصلاتی استان ثبت شده باشد، 

حوادثی که ۱۵ نفر را مجروح و عده ای را به کام مرگ کشانده است!
*اگر اربعین نبود همین چهارصدوخورده ای بزرگراه را هم نداشتیم!

پیشتر در این رابطه مدیرکل هلال احمر استان از ثبت۵ حادثه در همین روز خبر داده 
و گفته بود در جریان این تصادفها ۱4 نفر مجروح شده و یک نفر جان باخته است.

محمدباقر محمدی به خبرنگار جام جم گفت: این حوادث در محور اسلام آباد به 
حمیل، کرمانشاه-پاوه، کرمانشاه-روانسر، کرمانشاه به ثلاث و کرمانشاه-بیستون 

رخ داده واغلب راننده ها سرعت زیادی حین رانندگی داشته اند!
وی با اذعان به این مطلب که متاسفانه هنوز برخی جاده های استان نیوجرسی و 
روشنایی ندارند، افــزود: به یاد دارم که امسال در بزرگداشت عملیات بازی دراز که 
یک برنامه ۲ روزه بود، حین رفت و برگشت در همین مسیر ۳ تصادف ثبت کردیم 
که 7 کشته برجای گذاشت. این نشان می دهد که برخی مسیرها حادثه ساز ترند و 

مسئولین باید توجه بیشتری به این مسیرها داشته باشند.
احمر در ۳ ماهه نخست  آمــار تصادفات ثبت شــده هــلال  به  محمدی همچنین 
کــرد و گفت: در ایــن مــدت ۱۳7 حادثه با ۵۱ کشته ثبت شــده که  سالجاری اشــاره 

محورهای اسلام آباد، سنقر، صحنه و روانسر بیشترین تعداد را داشته اند.
وی دغدغه مند بودن مسئولین و اعضای شورای هماهنگی مدیریت بحران را مهم 
ارزیابی کرد و افــزود: رفع این مشکل کار تیمی و فنی میخواهد، باید زیرساختهای 
بازدارنده فراهم شود، اعتبارات به استان برسد و مسئولین شرایط را آنالیز کنند تا از 

بحران خارج شویم.
در  خودتان  که  آقایانی  شما  گفت:  استان  نمایندگان  به  خطاب  رابطه  درهمین  او 

جاده ها رفت و آمد دارید چطور شرایط بد جاده ها را نمی بینیدو دلتان برای حفظ جان 
کسانی که روزگاری به شما رای داده اند نمی سوزد!

محمدی همچنین افــزود: اگر بحث اربعین نبود حالا همین چهارصد و خــورده ای 
بزرگراه را هم نداشتیم، به هرحال مسئول دلسوزی باید باشد که دلش به حال مردم 

بومی استان بسوزد، بویژه آنها که در جاده های فرعی تردد می کنند.
به گفته وی هلال احمر با دارا بودن ۲4 پایگاه امداد و نجات و ۱۶ مرکز کنترل اضطراری 
همه تلاشش را می کند تا در کمترین زمان ممکن)۸ دقیقه( به محل حادثه رسیده 
و جان حادثه دیدگان را نجات دهد. با این حال کمبود زیرساختها و آموزش نکته ای 

است که نباید از دید مسئولین غافل بماند.
* جاده ها خطرناکند، فاصله زیادی با متوسط کشور داریم!

نکته مورد توجه دیگر سخنان رئیس پلیس راه استان است که آمارهای روز جمعه 
نهم تیر را کمی بیشتر از عدد هلال احمر اعلام کرد و گفت: معمولا تعداد حوادث جاده 
ای اورامانات که یک منطقه پرگردشگر محسوب می شود بیشتر از دیگر نقاط استان 
است، این مسیر جاده ایمنی ندارد و نیمی از تصادف های آن به دلیل عدم خط کشی 

و استاندارد نبودن جاده اتفاق می افتد.
به گفته سرهنگ "کیخسرو دستغیب" تنها 4۶7 کیلومتر از جاده های استان بزرگراه 
هستند و کرمانشاه ۸هــزارو۵۱ کیلومتر جاده ۲طرفه غیر مجزا دارد که با احتساب 

کوهستانی بودن منطقه خطر تصادف در آن بیش از سایر نقاط است.
را  ایــلام  به  پــاوه، بیستون به سنقر و حمیل  و  روانسر  کرمانشاه به  وی محورهای 
پرحادثه ترین محورهای استان ذکر کرد و گفت: در بیشتر موارد تجاوز به چپ برای 
سبقت در لاین های دو طرفه حادثه ساز می شود و چون اکثر مسیرها گاردریل ندارند 

تلفات بیشتری می دهیم!
دستغیب در حالیکه ایمن سازی جاده ها را شامل نصب تابلو،خط کشی وسط و 
حاشیه جاده، تامین روشنایی، نصب شانه خاکی به صورت شیب شیروانی و تجهیز 
بیشتر راهها به دوربین کنترل سرعت عنوان کرد و گفت: هنوز در مسیرهای زیادی 
حاشیه جاده ها خط کشی نــدارد، در محورهایی که پرتگاه هستند هم شانه خاکی 

شیب دار نداریم وهمین مسئله موجب واژگونی خودروها می شود.
تاریکی مسیر و عدم تجهیز بسیاری از راهها به دوربین کنترل سرعت نکته قابل توجه 
دیگری است که رئیس پلیس راه استان به آن اشاره کرد و متذکر شد: متاسفانه در 
شرایطی که در کشور به طور متوسط برای هر ۵ کیلومتر یک دوربین کنترل سرعت 
نصب شده این عدد در کرمانشاه ۳۰ کیلومتر است و حتی در برخی محورها مثل 
روانسر،  به  کرمانشاه  محورهای  آن  بر  عــلاوه  نداریم،  دوربین  کــوزران  به  کرمانشاه 

کامیاران و کنگاور همه کمبود دوربین دارند.
وی درحالیکه به افزایش آمار تصادف در استان در ایام تعطیل اشاره کرد گفت: اربعین 
سال قبل ۶۲ نفر در جاده های استان جان باختند و تابستان سال گذشته ۱۳4 فوتی 
و یک هزارو ۵49 نفر زخمی داشیم که نشان میدهد ایمنی جاده های استان مطلوب 
نیست. به گفته این مسئول، با احتساب این شرایط شاید بتوان گفت گرچه در کل 
کشور 7۵ درصد علت تصادفات عامل انسانی است اما قطعا این عدد برای کرمانشاه 

صدق نمی کند و ایمن نبودن جاده نقش پررنگی در وقوع تصادف ها دارد.
از همین رو رئیس پلیس راه استان، انتظار دارد؛ اداره راهداری و حمل و نقل جاده 
ای تلاش بیشتری برای ایمنی جاده ها بکند. او البته اشاره کرد که مسیر کرمانشاه به 

روانسر در حال ایمن سازی است ولی بیشتر از اینها باید وقت گذاشت و تلاش کرد.

*بودجه قطره چکانی است، از 3هزار میلیارد تنها 400 میلیارد گرفته ایم!
در همین رابطه اما سخنان مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان شنیدنی 
است. او درحالیکه حجم کمبودها را اغراقی بیش نمی داند، معتقد است کرمانشاه 

هیچ فاصله ای با متوسط کشور ندارد و حتی در برخی فاکتورها جلوتر است!
آزادراهها  احتساب  با  استانداردها  از  خیلی  و  نداریم  استان  در  آزادراه  ما  گفت:  او 
شرایط  و  دارد  فرعی  و  اصلی  راههای  و  بزرگراه  فقط  کرمانشاه  می شوند،  محاسبه 

جاده هایش با استانداردها همخوانی دارد.
به گفته "فریبرز کرمی" درحال حاضر همه محورهای اصلی استان مجهز به دوربین 
ثبت سرعت هستند و جمعا ۶۰ دوربین در استان فعال است، همچنین طبق قانون 
نصب دوربین در محورهای فرعی مثل کرمانشاه به کوزران اولویت ندارد و وظیفه 

محسوب نمیشود!
وی مشکل خط کشی در جاده ها و عدم روشنایی را نیز تکذیب کرد و گفت: قانون به 
ما می گوید تنها در نقاط مه گیر و تقاطع خطرناک روشنایی داشته باشیم که ما رعایت 

کرده ایم.
سازی  ایمن  به  بخشیدن  سرعت  بــرای  اعتبار  کمبود  مشکل  به  درحالیکه  کرمی 
جاده های استان اشاره کرد، افزود: از مجموع ۳هزار میلیارد تومان نیاز استان فقط یک 

هشتم یعنی کمتر از 4۰۰ میلیارد دریافت کرده ایم که به هیچ وجه پاسخگو نیست!
وی همچنین گفت: قبول دارم که ما با ایده آل ها فاصله داریم اما انتظارها باید در 

سطح بودجه ای باشد که دریافت می کنیم.
کرمی در ادامه به معضل سرقت تابلو در جاده ها نیز اشاره کرد و افزود: آنقدر تابلوها را 
به سرقت بردند که نهایتا مجبور شدیم تابلو منعطف از جنس پشم شیشه بگیریم 

که ارزش مالی چندانی ندارد.
و  راه  بعهده  کــار  ایــن  مسئولیت  گفت:  مسیرها  برخی  شــدن  مــورد 4بــانــده  در  او 
بانده شدن مسیر  شهرسازی است و معمولا خیلی زمان می برد، بعنوان مثال 4 
آمارها ۱۰ تا ۲۰ درصد  از طرفی طبق  کرمانشاه-کامیاران تقریبا ۱4 سال طول کشید، 

تصادف ها درهمین مسیرهای 4خطه رخ می دهد که بیشتر عامل انسانی دارد.
آمار تصادف در منطقه اورامانات اظهار کرد: عامل اصلی این  کرمی دربــاره افزایش 
مسیر قاچاقچیان بومی هستند که اکثرا سرعت زیادی دارند و این موضوع ربطی به 

وضعیت جاده ها ندارد.
او در حالیکه تاکید کرد این سازمان همه تلاش خود را برای تامین ایمنی جاده ها و 
نگهداری از آن به کار می گیرد وضعیت جاده های فرعی و روستایی را مظلوم توصیف 
کرد و گفت: این مسیرها چون اعتبارات استانی می گیرند نیاز بیشتری به ایمن سازی 

دارند.
وی البته با اشاره به نزدیکی به اربعین گفت: در حال حاضر44۰ کیلومتر از جاده های 
استان در حال خط کشی هستند و برای ۳۰۰ کیلومتر از جاده ها هم روکش آسفالت 

درحال انجام است.
و  دانست  موجود  امکانات  از  نگهداری  را  راهـــداری  وظیفه  عمده  خاتمه  در  کرمی 
درحالیکه انگشت اشاره به سمت راه و شهرسازی گرفت، گفت: راه و شهرسازی 
باید برای جاده سازی و تامین و توسعه بزرگراهها در استان برنامه بریزد تا مسیرهای 

پرخطر کمتری در استان داشته باشیم.
*پیشرفت پروژه ها خوب است

طبق قانون، ساخت بزرگراهها و توسعه جاده های کشور برعهده راه و شهر سازی 

است و در همین کرمانشاه پروژه های بزرگی در حیطه اختیارات راه و شهرسازی قرار 
گرفته که از جمله آنها می توان به محور روانسر- پاوه، بزرگراه بیستون به سنقر و سه 
راهی کنگاور به نهاوند اشاره کرد، پروژه هایی که گویا به پیمانکار سپرده شده اند و 

باید منتظر راه اندازی آنها باشیم.
به رغم تماس های مکرر موفق به گفتگو با "مهرداد آهکی" مدیرکل راه و شهرسازی 
استان نشدیم، اما مدیر روابط عمومی این اداره کل طی تماس تلفنی روند پیشرفت 
این ۳پروژه را مطلوب ارزیابی کرد و گفت: ما همه تلاشمان را می کنیم تا در کمترین 

زمان ممکن پروژه ها را تحویل بگیریم .
صالحی گرچه از عدد و رقم خاصی برای تامین مالی این پروژه ها و زمان تحویل گیری 
آنها سخن نگفت اما از حرفهایش چنین استنباط شد که پروژه ها مشکل تامین 

اعتبار ندارند و اگر شرایط مساعد باشد پیشرفت خوبی خواهند داشت.
در  اربعین  مسافران  امنیت  تامین  بــرای  تــلاش  بــه  مسئولین  دیگر  مثل  هــم  او 
جاده های استان اشاره کرد و درباره قطعه 9 و ۱۰ بزرگراه کربلا گفت: محور قصرشیرین-
خسروی در مسیر راه کربلا و عتبات عالیات است و تلاش می کنیم تا با 4 بانده کردن 

این مسیر شرایط بهتری برای تردد مسافرین اربعین امسال فراهم شود.
نکته همینجاست، موضوع فقط اربعین و میهمانهای کربلایی نیستند که حالا با 
نزدیک شدن به این ایام مقدس مسئولین دست بجنبانند که چه باید کرد! موضوع 
مردمی هستند که هر روز در جاده های استان جان می دهند، از اورامانات و روانسر 
آباد گرفته تا سه راهی  گرفته تا جاده های پرخطر سنقر و کلایی، از حمیل و اسلام 
نهاوند!  طبق آمار تصادفات جاده ای تنها در ۳ ماهه نخست امسال جان ۸۵ نفر هم 
استانی را گرفته و 997 مجروح برجای گذاشته است و این هشداریست به مسئولین 
تا علاوه بر راههای اصلی فکری برای تامین ایمنی جاده ها در مسیرهای فرعی بکنند و 

روزی برسد که کمتر شاهد قربانی شدن افراد در جاده های استان باشیم.
از  استفاده  لــزوم  جــاده هــا،  در  ــراد  اف رفتار  بهبود  و  انسانی  عامل  به  توجه  چند  هر 
خودروهای ایمن و خارج کردن ماشین های فرسوده از چرخه حمل و نقل را نیز نباید 

به دست فراموشی سپرد.
به هر حال طبق آمار، ۵7 درصد از تصادفات جاده ای استان به علت واژگونی خودرو، 
سقوط و خروج از جاده، سرعت زیاد، خواب آلودگی، عدم توجه به جلو و صحبت کردن 
با تلفن رخ می دهد که اگر نقش جاده ایمن در جلوگیری از سقوط و واژگونی را کنار 
بگذاریم، بی شک نصب دوربین سرعت سنج  تا حد زیادی عامل بازدارنده محسوب 

شده و می تواند مانع وقوع بسیاری از این حوادث شود.

آقایان نماینده شرایط مرگبار جاده های  کرمانشاه را   نمی بینید؟آقایان نماینده شرایط مرگبار جاده های  کرمانشاه را   نمی بینید؟
گزارشگر

لیلا سعدوندی
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ــلاع رســانــی اداره کــل روابـــط  ــزارش مــرکــز اطـ بــه گــ
کرمانشاه  شــهــرداری  بین الملل  امــور  و  عمومی 
شرکت  عامل  مدیر  دیــدار  در  ــوروزی  ن نــادر  دکتر 
بازیافت با ایشان بر تفکیک زباله از مبدأ و تداوم 

بازیافت زباله تأکید کرد.
دکتر نوروزی گفت: خوشبختانه کرمانشاه اولین 
شهر در کشور بود که بازیافت زباله و تولید کود 
بیوکمپوست را آغاز کرد و با این کار از دفن زباله و 

از بین رفتن محیط زیست جلوگیری کرد.
شهردار کرمانشاه افزود: درست است که اجرای 

فرود های  و  فــراز  گذشته  سالیان  طی  ح  طــر ایــن 
ــود ســـرشـــاری را از   سـ

ً
ــا قــطــعــا زیــــادی داشــتــه امـ

ویژه  به  کرمانشاه  شهر  نصیب  مختلف  جهات 
خانم  راستا  ایــن  در  و  کــرد  خواهد  آیندگان  بــرای 
زحــمــات  ایــشــان  عــوامــل  مجموعه  و  شـــیـــرزادی 

زیادی کشیده  اند.
بر  همچنان  کرمانشاه  شهرداری  داد:  ادامــه  وی 
آنکه باید  ح بازیافت تأکید دارد به ویژه  اجرای طر
یک  به  مبدأ  از  زباله  تفکیک  بحث  کنیم  تــلاش 
سرقت  از  تا  گردد  تبدیل  مردم  میان  در  فرهنگ 

زباله های قابل بازیافت جلوگیری و با زباله گردی 
بخش های  همه  راستا  ایــن  در  کــرد،  مقابله  هم 
ــرداری و دیــگــر ارگــانــهــا و ســازمــانــهــا بــه ویــژه  ــه ش
بسیج  بــایــد  رســانــه هــا  و  فرهنگی  دستگاههای 
پیشرفته  شهرهای  از  بسیاری  همچون  تا  شوند 
به  فقط  و  کنیم  بهینه  استفاده  زباله  از  بتوانیم 
فکر دفن یا نابودی آن نباشیم چرا که هم اکنون 
انرژی  تولید  حتی  زباله  از  پیشرفته  کشورهای  در 
این  نــابــودی  از  جلوگیری  بـــرای  بــایــد  و  می کنند 
سرمایه توسط زباله گردان و دلالان همه همکاری 

کنند.
دکتر نوروزی افزود: برای پایان دادن به بحث زباله 
گردی و ضایعات فروشی مقرر گردیده با همکاری 
دادگستری و نیروی انتظامی ضایعاتی های سطح 

شهر جمع آوری گردند.
مجموعه  گــفــت:  ــایــان  پ در  کــرمــانــشــاه  شــهــردار 
ــاده هــرگــونــه هــمــکــاری جــهــت رفــع  شـــهـــرداری آمــ
که همه ما دنبال  بازیافت هست چرا  مشکلات 
یک شهر تمیز و زیبا با دارا بودن همه امکانات و 

تجهیزات زندگی سالم در شهر هستیم.

شهردار کرمانشاه:شهردار کرمانشاه:

تفکیک زباله از مبدا باید به فرهنگ تبدیل شود

معاونت  همت  بــه  خــم  غدیر  سعید  عید  در 
اجتماعی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
عنوان  تحت  ای  برنامه  کرمانشاه،  شهرداری 
نوجوانان  و  کــودکــان  ویــژه  رایــگــان  “سینمای 

” برگزار شد. مناطق محروم شهر

فرهنگی،  ســازمــان  ارتباطات  اداره  گــزارش  به 
ــرداری کــرمــانــشــاه؛  ــهـ اجــتــمــاعــی و ورزشــــی شـ
تنکِ  آ کودکان کار  مرکز  مشارکت  با  ح  طر این 
با هدف  کرمانشاه و  موسسه صدای سلامت 
کم  محلات  کودکان  بــرای  شــاد  فضایی  ایجاد 

برخوردار انجام گرفت.
محلات  کودکان  از  نفر   ۲۰۰ اســت؛  ذکر  شایان 
سلسله  اســتــمــرار  در  شــهــر  ــوردار  ــرخـ بـ کــمــتــر 
سازمان  اجتماعی  معاونت  متنوع  برنامه های 
ــرداری  ــهـ ــی شـ ــ ــ فــرهــنــگــی، اجــتــمــاعــی و ورزش
در  سینمایی  فیلم  تماشای  بــرای  کرمانشاه، 

مجموعه سینمایی فرهنگ حضور یافتند.
گفتنی است؛ در خرداد سال جاری نیز کودکان 
محروم محلات ده پهن، شهرک شهید زارعی و 
رسالت طی اردوی تربیتی آموزشی در مجموعه 
برنامه های  از  بستان  تاق  فرهنگی  تاریخی،  ی 

ح شهرداری بهره مند شدند. مفر

دومین  بــا  اســتــان  کــارگــران  قهرمانی  مسابقات 
ــال شـــهـــرداری  ــب ــی ــیـــروزی مــقــتــدرانــه ی تــیــم وال پـ

کرمانشاه پی گرفته شد.
فرهنگی،  ســـازمـــان  ــات  ــاط ــب ارت اداره  گــــزارش  ــه  ب
قهرمان  کرمانشاه؛  شهرداری  ورزشــی  و  اجتماعی 
برگزار  تیم   ۸ حضور  با  که  مسابقات  از  دوره  ایــن 
شده، راهی مسابقات کشوری کارگری خواهد شد.

برپایه این گزارش؛ تیم والیبال شهرداری کرمانشاه 

در دیدار اول، برابر تیم توزیع برق استان با نتیجه 
دو بر صفر به برتری رسید و در دیدار دوم توانست 
بر صفر  با نتیجه ی ۲  را  اداره ورزش وجوانان  تیم 

شکست دهد.
گفتنی است؛ مهدی پورجعفری بعنوان سرپرست 
سرمربیگری  افشارعبدی  و  داشـــت  حضور  تیم 
کنجدی،  حسن  همچنین  بــود.  دار  عهده  را  تیم 
مـــرادی،  محسن  کــرمــی،  محمد  احــمــدی،  جـــواد 

جمور،  علی  پــیــری،  آرش  احــمــدی،  حسن  محمد 
قارونی، محمد صادقی،  سعیدامیری، محمد رضا 
تیم  بازیکنان  چی  دایــی  سعید  و  مظفری  سعید 
هستند. شایان ذکر است؛ تیم والیبال شهرداری 
کرمانشاه با سابقه ی قهرمانی چندین دوره این 
که  اســت  استان  تیم  افتخارترین  پُــر  مسابقات، 
قهرمانی لیگ دسته یک کارگران کشوری سال 9۸ 

را نیز در کارنامه خود دارد.

ستادهای  تخصصی  کمیته  نشست  پانزدهین 
میزبانی  بــه  کــشــور  کلانشهرهای  فنی  معاینه 
جلسات  سالن  در  تیر    ۱4 در  تهران  شــهــرداری 

هتل شهر تهران برگزار شد.
مراکز  اداره  رییس  نیا  الفتی  حسین  مهندس 
معاینه فنی شهرداری کرمانشاه در این نشست 

نحوه   ۳ ماده  قانون  اصلاح  مورد  در  نکته  چند 
صدور برگ مراکز معاینه فنی عنوان کردند.

محمدیان، مدیرکل دفتر حمل و نقل و ترافیک 
و دبیر شورای عالی هماهنگی ترافیک شهرهای 
ــان ایـــن کـــه تــعــداد  ــی ــه بـــا ب ــ ــور نــیــز در ادامـ کــش
میلیون  پنج  کشور  در  موتورسیکلت  گــواهــی 
ــارت سوخت  کــ ــــدی اســــت، گــفــت: تــعــداد  و ان
نامه  بیمه  تعداد  و  میلیون   ۵ موتورسیکلت 
پانصدهزار  و  میلیون  یک  صــادره  ثالث  شخص 
ــرویــم عمده  ب بــه ســـراغ بیمه  اگـــر  اســـت. حـــالا 
موتورسیکلت ها  خاطر  بــه  صــنــدوق  خــســارات 

است. 
در سال ۱4۰۱ پانزده هزارنفر در تصادفات کشته 
شدند.  از این تعداد ۲۵ درصد مستقیما مربوط 
نرمال  طبق  میزان  ایــن  از  اســت.  شهری  حــوزه 
کــشــور 4۰ درصـــد مــربــوط بــه عــابــریــن پــیــاده، 4۰ 
درصد موتورسیکلت و ۲۰ درصد خودروهاست.

ســازمــان  ســالــم  تــفــریــحــات  و  ورزش  اداره  رئــیــس 
از  فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کرمانشاه 
تشکیل تیم های ورزشی شهرداری برای شرکت در 

مسابقات مختلف خبر داد.
به گزارش اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی 
و ورزشی شهرداری کرمانشاه؛ بابک گلدسته گفت: 
کارکنان  نشاط  ایجاد  و  روحیه  بــردن  بالا  منظور  به 

شهرداری، هم چنین شرکت در مسابقات مختلف 
اقــدام به تشکیل تیم های ورزشــی  بــالا،  آمــادگــی  با 
شهرداری  در  شاغل  ورزشــکــاران  بین  از  شــهــرداری 
در  ای  حــرفــه  تیم های  تشکیل  وی  کـــرد.  خواهیم 
بــانــوان،  کــوهــنــوردی  ــوان،  ــان ب رشــتــه هــای فوتسال 
آقــایــان،  آقــایــان، دارت بــانــوان و  والــیــبــال بــانــوان و 
آمادگی جسمانی بانوان و آقایان، همچنین شطرنج 
از  را  آقــایــان شــهــرداری  و  بــانــوان  و تنیس روی میز 
و  اجتماعی  فرهنگی،  ســازمــان  مــدت  بلند  اهــداف 
ورزشی شهرداری بر شمرد و افزود: مجموعه مناطق 
پتانسیل های  داری  سازمان ها  و  شهرداری  گانه   ۸
زیادی در این زمینه است. گلدسته با بیان این که 
که  ای  ورزشکارحرفه  افــراد  شــهــرداری،  نیروهای  در 
بعضی از آنها دارای مقام قهرمانی هستند، به چشم 
که تدوین شده، در  برنامه هایی  با  افــزود:  می خورد 
صدد آن هستیم که نگاه ویژه ای در این خصوص 

داشته باشیم.

تشکیل تیم های ورزشی شهرداری کرمانشاه برای شرکت در مسابقاتپانزدهمین نشست مشترک مدیران معاینه فنی کلان شهر های کشورسینمای رایگان کودک و نوجوان ویژه مناطق محروم کرمانشاه

کارگران ع قاطعانه شهرداری کرمانشاه در مسابقات والیبال قهرمانی  حضور فعال سازمان حمل و نقل مسافر  کرمانشاه در جشنشرو
 »بهترین روز خدا« 

عنوان  با  غدیر  عید  بزرگ  جشن  در  کرمانشاه  شهرداری  مسافر   نقل  و  حمل  مدیریت  سازمان 
»بهترین روز خدا« حضوری فعال داشت. 

عصرروز  کرمانشاه،  شــهــرداری  مسافر  نقل  و  حمل  مدیریت  سازمان  عمومی  روابــط  گــزارش  به 
9 تیرماه در جشن بزرگ »بهترین روز خدا« حضوری فعال داشت.  )جمعه( 

مستقر  کرمانشاه  شهر  حاشیه ای  مناطق  و  شهرک ها  مساجد  درب  اتوبوس   4۰ برنامه  این  در 
رایگان  صورت  به  و  اتوبوس ها  وسیله  به  برنامه  این  در  شرکت کنندگان  برگشت  و  رفت  شدند.  

شد. انجام 
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هر آن که جانب اهل خدا نگه دارد
خداش در همه حال از بلا نگه دارد

حدیث دوست نگویم مگر به حضرت دوست
حافظکه آشنا سخن آشنا نگه دارد

چهارشنبه        21  تیر 1402   شماره 6534
ضمیمه رایگان روزنامه د  ر استان کرمانشاه

تـــابـــســـتـــان  فــــصــــل  در 
ــادهـــای فــرهــنــگــی  کـــه نـــهـ
برای  کرمانشاه  کلانشهر 
غنی سازی اوقات فراغت با برنامه های شاد و متنوع از 
کودکان استقبال می کنند، کودکان و نوجوانانی وجود 
دارند که هیچ خدماتی در این زمینه دریافت نمی کنند 
به  کسالت  و  یکنواختی  با  را  تابستان  گــرم  روزهـــای  و 

پایان می رسانند.
کودکان و نوجوانانی که به دلیل سکونت در روستاها 
و مناطق حاشیه نشین استان از کوچکترین خدمات 
فرهنگی بی نصیب می مانند و خلاقیت و استعدادهای 
نهفته شان شکوفا نمی شود با دیگر کودکان تفاوتی 
ندارند و نباید جبر سکونت در منطقه ای کم برخوردار 
تربیتی  عــدالــت  چتر  زیــر  در  ــان  آن قرارنگرفتن  موجب 
ــات  اوق ســـازی  غنی  در  اصــلــی  متولیان  از  یکی  شـــود. 
بـــدون شک  اجتماعی  آســیــب هــای  کــاهــش  و  فــراغــت 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان است که تنها 
پیگیری ها  که  است  استان  در  سیار  کانون  دو   دارای 

برای افزایش این تعداد هنوز نتیجه نداده است.
نفر  میلیون   ۲ کــرمــانــشــاه  اســتــان  ایــن کــه  بــه  بــاتــوجــه 
جمعیت با بیش از ۳4شهر و ۲هزار و ۵9۵ روستا دارد 
مشخص است که این دو مرکز کفاف این تعداد کودک 
دیگر  ســوی  دهــد   از  نمی  را  سرگرمی  و  آمــوزش  تشنه 
هنوز دو مرکز ثابت کانون های پرورشی فکری کودک و 
نوجوان که در زلزله سال 9۶ آسیب دیده اند مرمت و 

بازگشایی نشده اند.

فرارسیدن  هنگام  به  که  فرهنگی  ارگان های  و  نهادها 
آیا  می زنند  دم  متعدد  بــرنــامــه هــای  از  فــراغــت  اوقـــات 
کودکان  که  پرسید  اند؟باید  برده  یاد  از  را  کودکان  این 
این  از  سهمی  چــه  ــرخــوردار  ب کــم  مناطق  نــوجــوانــان  و 
سرمایه های  که  کودکانی  داشــت،  خواهند  برنامه ها 

فرهنگی فردای این مرز و بوم هستند.
برای حمایت از مراکز سیار کانون پای کار بیایید

مدیرکل کانون پرورش فکری کودک و نوجوان استان 
کرمانشاه در گفتگو با جام جم، در این باره گفت: پیاده 
از  که  از اهدافی است  تربیتی یکی  سازی شعار عدالت 
بدو ورود به کانون پیگیری کرده ایم، کانون وظیفه دارد  
باز  نوجوانان  و  کودکان  همه  بــرای  را  خود  تربیتی  چتر 
کند و با کمک همکاران و نیروهای جهادی تلاش کرده 
و  برخوردار  کم  را در مناطق  بتوانیم  حضور خود  تا  ایم 

نیمه برخوردار پررنگ کنیم.
سیار  یگان  که  گفت  باید  افــزود:  زنجانی  خیاط  محمد 
استان ها  دیگر  نسبت  به  کرمانشاه  استان  در  کانون 
ضــعــیــف اســــت، در هــمــیــن راســـتـــا پــیــگــیــری هــایــی از 
استانداری  و  فرمانداری  مجلس،  در  مردم  نمایندگان 
انجام داده ایم تا کمکی برای تقویت یگان حمل و نقل 

در حوزه سیار شود.
کرمانشاه دو مرکز سیار  اکنون استان  یادآور شد،  وی 
و یک مرکز پستی دارد که این مرکز با کمک خیرین در 

سال گذشته راه اندازی شده است.
مراکز کانون کم برخوردار تک نیرو هستند

زنجانی با بیان این که از سال های اخیر با کمبود نیرو در 

مراکز نیز مواجه بوده ایم، افزود: با حمایت مدیرعامل 
وقت  تمام  ما  استان  مراکز  وقت  پاره  نیروهای   ، مرکز
تقویت  بــرای  بیشتری  فرصت  امــیــدواریــم  انــد،  شــده 
این  اینحال  بــا  شـــود،  ایــجــاد  مــراکــز  در  تربیتی  فــضــای 
که  دارد  وجــود  همچنان  مراکز  در  نیرویی  تک  بحران 
بسیاری از آنان در مراکز کم برخوردار قرار دارند و همه 
امکانات تنها در اختیار یک نیرو قرار داده شده است 
و امکان افزایش نیرو را نداریم و این مشکل کماکان 

برقرار است.
وی تاکید کرد: امیدواریم در تصمیم گیری ها و سیاست 
گذرای های های ملی و حمایت های استانی این دغدغه 
رفع شود تا بتوانیم مراکز را با حضور نیروهای توانمند 

پیش ببریم.
زنجانی با بیان این که ساخت و بازسازی دو مرکز کانون 
ادامه  باقی مانده،  کاره  پرورش فکری در استان نیمه 
داد: مراکز شهرستان ثلاث باباجانی و سرپل ذهاب که 
آبان ماه9۶تخریب شدند که اکنون پیشرفت  در زلزله 

بیش از ۵۰ درصدی دارد ولی پایان نیافته است.
وی اضافه کرد: از مسوولان میخواهیم از این دو پروژه 
غنی  فعالیت  نیازمند  کــه  شهرستان هایی  در  آنهم 
به  تا  کنند  و نوجوان هستند حمایت  کودک  در حوزه 

اتمام برسد. 
کرد: وجود مرکز مستقل  تاکید  این مسئول فرهنگی 
با ارائه خدمات کودک و نوجوان در این دو شهرستان 
استان  مــســوولان  حمایت  با  باید  که  اســت  ضــرورتــی 

خ دهد. سفرهای مقامات به این دیار ر

مدیرکل کانون  پرورش فکری کودک و نوجوان کرمانشاه:مدیرکل کانون  پرورش فکری کودک و نوجوان کرمانشاه:

هیچ کودکی نباید از شادی و سرگرمی محروم بماند

گزارشگر

زهره کریم زاده

گردشگری  و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  کل  اداره  گردشگری  معاون 
اقامتگاه های بوم گردی  افزایش تعداد  برای  برنامه ریزی  از  کرمانشاه  استان 

استان به ۵۸ واحد تا پایان امسال خبر داد.
علی صابر ، با اشاره به فعالیت حدود ۵۰ اقامتگاه بوم گردی در سطح استان، 
این  استان  سطح  در  گردشگری  بالای  پتانسیل های  به  باتوجه  کرد:  اظهار 
وی  نیست.  گردشگران  بــالای  حجم  جوابگوی  گــردی  بــوم  اقامتگاه  تعداد 
ایام پیک سفر مانند تعطیلات نوروز ظرفیت اقامتگاه های  تصریح کرد: در 
بوم گردی استان کاملا پر می شود که نشان می دهد توجه گردشگران به این 

نوع از مراکز اقامتی روز به روز در حال افزایش است.
معاون گردشگری استان افزود: در تلاشیم تعداد اقامتگاه های بوم گردی در 
سطح استان را افزایش دهیم و در این رابطه تعداد قابل توجهی هم متقاضی 

داریم.
وی خاطرنشان کرد: باتوجه به موافقت های اصولی صادر شده تا پایان سال 
خواهد  بــرداری  بهره  به  استان  سطح  در  جدید  گــردی  بوم  اقامتگاه  هشت 

رسید.
با بیان این که در حال حاضر توزیع اقامتگاه های بوم گردی در سطح  صابر 
استان یکسان نیست، افزود: بیشتر اقامتگاه های ما در منطقه اورامانات یا 
شرق استان قرار گرفته اند، لذا توزیع مناسب آنها هم در دستور کار قرار دارد. 
اظهار  استان،  بوم گردی  اقامتگاه های  درجه بندی  به  بااشاره  همچنین  وی 
خ اقامت هر نفر در اقامتگاه های بوم گردی  کرد: براساس این درجه بندی نر

استان بین ۱۲۰ تا ۱۸۰ هزار تومان است.

مدیرکل پزشکی قانونی استان کرمانشاه گفت: اعضای شورای شهر معتقدند 
که سوله بحران آرامستان در دل ساکنان محله قرار دارد و برای اهالی شهرک 
داخل  از  سوله  ورودی  که  صورتی  در  می شود  مزاحمت  موجب  جعفرآباد 
آرامستان است و هیچ ارتباطی با شهرک ندارد و محصوربندی خواهد شد و 
برای یک کار عام المنفعه است که اگر اتفاقی افتاد ما بتوانیم به شکل مطلوب 
اجساد را ساماندهی کنیم و اگر قرار باشد محل سوله نامناسب باشد پس 

باید گفت که محل آرامستان هم نامناسب است.
کــرد: چندی پیش از سوی   دکتر سلیم خانی در گفتگو با  جام جم، عنوان 
شورای شهر و کمیته تطبیق تایید شد تا سوله بحران در آرامستان در اختیار 
از اعضای شورا  اداره کل پزشکی قانونی قرار بگیرد، ولی مخالفت چند نفر 
موجب شد تا شهردار مجبور شود با ارسال نامه ای مجدد، مخالفت خود را با 

این طرح اعلام کند که دوباره بررسی این طرح به شورا بازگشت.
خانی ادامه داد: اکنون مطلع شدیم در جلسه روز گذشته شورای شهر که به 
ریاست احسان احسانی برگزار شد، اعضای شورا عنوان کرده اند که با استفاده 
از اختیارات شورا، این سوله به پزشکی قانونی تعلق نمی گیرد. وی ادامه داد: 
در نتیجه به دنبال رایزنی هایی که با دکتر یگانه مدیرکل بحران استانداری، 
آقای استاندار و معاون سیاسی فرماندار انجام دادیم، مدارکی پیدا و تایید شد 
که برهمین اساس سوله بحران از نظر سندیت به مدیریت بحران استانداری 

تعلق دارد و ارتباطی به شورا ندارد.
که 9 سوله بحران در  ادامــه داد: مدیریت بحران استانداری می گوید   خانی 
اختیار داشته است، که در۱۰سال گذشته این سوله ها را در اختیار شهرداری 

قرار داده که حتی بخشی از فندانسیون آن تکمیل شد و قرار براین بود مابقی 
آن توسط شهرداری تکمیل شود تا برای پایگاه های چندمنظوره استفاده کند 
و در مواقع بحران آن را در اختیار مدیرت بحران  قرار دهد که این اتفاق نیفتاد.

 به گفته این مسوول، اکنون بیش از یک سوم سوله بحران آرامستان توسط 
سارقان به تاراج رفته است که با هماهنگی استاندار و معاونان در این مکان 
نگهبان قرار داده ایم و شبانه روز در حال کشیک دادن و محافظت هستیم، 
اگر اعضای شورا بخواهند چنان تصمیمی بگیرند بی شک در شش ماه آینده 

آثاری از این سوله باقی نخواهد ماند.
خانی افزود: اما ما معتقد هستیم این سوله مربوط به مدیرت بحران است و 
در حال انجام قرارداد هستیم و اکنون نامه ای به بازرسی  و کمیته کارشناسان 
دادگستری و ارزیابان استان در دست داریــم تا سوله بررسی شود و میزان  
قانونی  پزشکی  مدیرکل  شــود.  مشخص  شــده  وارد  سوله  به  که  خسارتی 
استان کرمانشاه عنوان کرد: اعضای شورای شهر برای ما مانع ایجاد می کنند 
و در تلاش هستند که مدیریت سوله به شهرداری بازگردد و از سوی دیگر 
مدیریت بحران استانداری براساس مدارک موجود عنوان می کند که مالکیت 
این سوله را دارد و متعلق به پزشکی قانونی خواهد بود. وی درخصوص علت 
این مخالفت توسط شورا گفت: اعضا معتقدند که سوله در دل ساکنان محله 
قرار دارد و برای اهالی شهرک جعفرآباد موجب مزاحمت می شود در صورتی که 
سوله در محل آرامستان است و هیچ ارتباطی با شهرک ندارد و محصوربندی 
خواهد شد و برای یک کار عام المنفعه است که اگر اتفاقی افتاد ما بتوانیم به 

شکل مطلوب اجساد را ساماندهی کنیم.

معاون گردشگری استان:
تعداد اقامتگاه های بوم گردی کرمانشاه به 58 واحد می رسد

مدیر کل پزشکی قانونی استان کرمانشاه:
مخالفت شورای شهر با راه اندازی سوله بحران در آرامستان معنادار نیست


